

Rekapitulace stavby

Stavba: Luhačovice – rekonstrukce ulice Hrazanská
VCP a MP

Objednatel: Město Luhačovice IČO: 00284165
nám. 28. října 543 DIČ: CZ00284165
76326 Luhačovice

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. IČO: 26177005
Rubeška 215/1 DIČ: CZ26177005
190 00 Praha 9

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

CHODNÍK A KOMUNIKACE UL. HRAZANSKÁ - VCP a MP úseky z položkových rozpočtů P4_SoD_P1_C1 a C2			-35 541,14
CHODNÍK A KOMUNIKACE UL. HRAZANSKÁ - VCP úsek nad rámec položkových rozpočtů P4_SoD_P1_C1 a C2			369 582,20
Celkem bez DPH			334 041,06

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	334 041,06 CZK
Základní DPH	21 %	70 148,62 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem včetně DPH 404 189,68 CZK

ve _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

CHODNÍK A KOMUNIKACE UL. HRAZANSKÁ - VCP a MP
úseky z položkových rozpočtů P4_SoD_P1_C1 a C2

POLOŽKA	m. j.	cena m. j.	množství	CENA BEZ DPH	DPH	CENA VČ. DPH	CELKEM
VÍCEPRÁCE							
1. NAPOJENÍ ULIČNÍ VPUSTI - MK II. ETAPA							
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	367,00 Kč	9,90	3 633,30 Kč	762,99 Kč	4 396,29 Kč	4 396,29 Kč
Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	928,00 Kč	1,10	1 020,80 Kč	214,37 Kč	1 235,17 Kč	1 235,17 Kč
Štěrkořtě frakce 0-63 A	t	400,00 Kč	19,80	7 920,00 Kč	1 663,20 Kč	9 583,20 Kč	9 583,20 Kč
Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm	m2	150,00 Kč	22,00	3 300,00 Kč	693,00 Kč	3 993,00 Kč	3 993,00 Kč
Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.7 cm	m2	456,20 Kč	22,00	10 036,40 Kč	2 107,64 Kč	12 144,04 Kč	12 144,04 Kč
Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	36,60 Kč	11,00	402,60 Kč	84,55 Kč	487,15 Kč	487,15 Kč
Napojení přípojek na šachtu	kus	2 100,00 Kč	2,00	4 200,00 Kč	882,00 Kč	5 082,00 Kč	5 082,00 Kč
Trubka kanalizační KEGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000	kus	321,60 Kč	12,00	3 859,20 Kč	810,43 Kč	4 669,63 Kč	4 669,63 Kč
1. Celkem				34 372,30 Kč			36 920,85 Kč
2. ROZŠÍŘENÍ VJEZDŮ (4 + 2 + 2 = 8 m x 1,5 = 12,0 m2)							
obrubník silniční 100/150/250	m	145,00 Kč	-8,00	-1 160,00 Kč	-243,60 Kč	-1 403,60 Kč	-1 403,60 Kč
obrubník nájezdový 100/15/15	m	131,00 Kč	8,00	1 048,00 Kč	220,08 Kč	1 268,08 Kč	1 268,08 Kč
Dlažba SLP 20/20/8 vodící linie , 10*0,4 = 4,0m2	m2	625,40 Kč	4,00	2 501,60 Kč	525,34 Kč	3 026,94 Kč	3 026,94 Kč
Dlažba SLP 20/10/8 antracit 8*0,4 = 3,2 m2	m2	690,00 Kč	3,20	2 208,00 Kč	463,68 Kč	2 671,68 Kč	2 671,68 Kč
Dlažba 20/20/8 přírodní	m2	375,00 Kč	7,20	2 700,00 Kč	567,00 Kč	3 267,00 Kč	3 267,00 Kč
Dlažba 20/10/6 přírodní	m2	266,40 Kč	-12,00	-3 196,80 Kč	-671,33 Kč	-3 868,13 Kč	-3 868,13 Kč
Podklad z betonu tl .12 cm	m2	408,50 Kč	12,00	4 902,00 Kč	1 029,42 Kč	5 931,42 Kč	5 931,42 Kč
2. Celkem				9 002,80 Kč			10 893,39 Kč
3. VODOVODNÍ PŘÍPOJKA							
Hloubení rýhy , ruční výkop hor.5 , ztížené vykopávky , obsyp pískem , zásyp	kpl	13 500,00 Kč	1,00	13 500,00 Kč	2 835,00 Kč	16 335,00 Kč	16 335,00 Kč
3. Celkem				13 500,00 Kč			16 335,00 Kč
4. DODÁVKA A MONTÁŽ NOVÝCH POKLOPŮ REVIZNÍCH ŠACHTIC							
poklop begu B 125 dodávka + montáž	ks	3 800,00 Kč	3,00	11 400,00 Kč	2 394,00 Kč	13 794,00 Kč	13 794,00 Kč
4. Celkem				11 400,00 Kč			13 794,00 Kč
5. OPRAVA OBRUB							
Demontáž sil. obrub	m	72,30 Kč	38,00	2 747,40 Kč	576,95 Kč	3 324,35 Kč	3 324,35 Kč
Montáž silničních obrub	m	367,00 Kč	38,00	13 946,00 Kč	2 928,66 Kč	16 874,66 Kč	16 874,66 Kč
5. CELKEM				16 693,40 Kč			20 199,01 Kč
6. ODKOPÁVKY VJEZDŮ ZA OBRUBOU 2 KS							
odkopávky vjezdů za obrubou, komplet	KPL	10 500,00 Kč	1,00	10 500,00 Kč	2 205,00 Kč	12 705,00 Kč	12 705,00 Kč
6. CELKEM				10 500,00 Kč			12 705,00 Kč
REKAPITULACE VÍCEPRACÍ BEZ DPH							
1. STŘEDNÍ ČÁST KOMUNIKACE				34 372,30 Kč			
2.ROZŠÍŘENÍ VJEZDŮ				9 002,80 Kč			
3. VODOVODNÍ PŘÍPOJKA				13 500,00 Kč			
4.DODÁVKA A MONTÁŽ NOVÝCH POKLOPŮ				11 400,00 Kč			
5. OPRAVA OBRUB				16 693,40 Kč			
6. ODKOPÁVKY VJEZDŮ				10 500,00 Kč			
VÍCEPRÁCE CELKEM				95 468,50 Kč			
MÉNĚPRÁCE							
1. Úprava podloží a základové spáry							
Lože travivodu ze štěrkopísku	m3	899,00 Kč	-6,24	-5 609,76 Kč	-1 178,05 Kč	-6 787,81 Kč	-6 787,81 Kč
Výplň travivodu	m3	990,00 Kč	-12,48	-12 355,20 Kč	-2 594,59 Kč	-14 949,79 Kč	-14 949,79 Kč
Montáž ohebné trubky D 100	m	20,40 Kč	-210,00	-4 284,00 Kč	-899,64 Kč	-5 183,64 Kč	-5 183,64 Kč
Trubka PVC drenážní flexibilní D 100	m	50,40 Kč	-210,00	-10 584,00 Kč	-2 222,64 Kč	-12 806,64 Kč	-12 806,64 Kč
1. CELKEM				-32 832,96 Kč			-39 727,88 Kč
2. Sanace pláň							
Zřízení vrstvy geotextilie	m2	12,00	-651,00	-7812,00	-1640,52	-9452,52	-9 453 Kč

Geotextilie 250 g/m2	m2	18,90	-781,20	-14 764,68	-3 100,58	-17 865,26	-17 865,26
2. CELKEM				-22 576,68 Kč			-27 317,78 Kč
3. DIO							
Doprav.světlo výstražné, souprava 3 ks dodávka a	sada	600,00 Kč	-4,00	-2 400,00 Kč	-504,00 Kč	-2 904,00 Kč	-2 904,00 Kč
Doprav.světlo výstražné, souprava 3 ks pronájem	ks/de	200,00 Kč	-360,00	-72 000,00 Kč	-15 120,00 Kč	-87 120,00 Kč	-87 120,00 Kč
Doprav.světlo výstražné, souprava 3 ks demontáž a	sada	300,00 Kč	-4,00	-1 200,00 Kč	-252,00 Kč	-1 452,00 Kč	-1 452,00 Kč
3. CELKEM				-75 600,00 Kč			-91 476,00 Kč
REKAPITULACE MĚNĚPRACÍ BEZ DPH							
1. ÚPRAVA PODLOŽÍ A ZÁKLADOVÉ SPÁRY				-32 832,96 Kč			
2. SANACE PLÁNĚ				-22 576,68 Kč			
3. DIO				-75 600,00 Kč			
MĚNĚPRÁCE CELKEM				-131 009,64 Kč			-158 521,66 Kč

CHODNÍK A KOMUNIKACE UL. HRAZANSKÁ - VCP
úsek nad rámeč položkových rozpočtů P4_SoD_P1_C1 a C2

POLOŽKA	m. j.	cena m. j.	množství	CENA BEZ DPH	DPH	CENA VČ. DPH	CELKEM
BOURACÍ A ZEMNÍ PRÁCE							
Frézování bet. ve II.etapě 1/3 plochy (115 Kč -71 Kč = 44 Kč/m2 = rozdíl j.c. mezi fréz. asf. a bet.)	m2	44,00 Kč	430,00	18 920,00 Kč	3 973,20 Kč	22 893,20 Kč	22 893,20 Kč
BOURACÍ A ZEMNÍ PRÁCE CELKEM							22 893,20 Kč
ZPEVNĚNÉ PLOCHY							
Pokládka ACO 11 tl. 50 mm	m2	339,60 Kč	266,00	90 333,60 Kč	18 970,06 Kč	109 303,66 Kč	109 303,66 Kč
Spojovací postřík 0,5-0,7 kg/m2	m2	13,40 Kč	266,00	3 564,40 Kč	748,52 Kč	4 312,92 Kč	4 312,92 Kč
Pokládka ACO6 16 tl. 60 mm	m2	419,00 Kč	266,00	111 454,00 Kč	23 405,34 Kč	134 859,34 Kč	134 859,34 Kč
Spojovací postřík 0,7-1,2 kg/m2	m2	28,00 Kč	266,00	7 448,00 Kč	1 564,08 Kč	9 012,08 Kč	9 012,08 Kč
Výšková úprava stávajících RŠ Va UV	ks	1 739,10 Kč	3,00	5 217,30 Kč	1 095,63 Kč	6 312,93 Kč	6 312,93 Kč
Dlažba zámk. přírodní tl. 60mm (Holland 200/100/60)	m2	506,60 Kč	95,50	48 380,30 Kč	10 159,86 Kč	58 540,16 Kč	58 540,16 Kč
Podkladní vrstva tl. 200mm netř. štěrkodř 0-63	m2	195,00 Kč	96,00	18 720,00 Kč	3 931,20 Kč	22 651,20 Kč	22 651,20 Kč
Osazení obrubníku silničního ABO 2-15 do bet. lože	m	512,00 Kč	74,50	38 144,00 Kč	8 010,24 Kč	46 154,24 Kč	46 154,24 Kč
Osazení obrub.chodníkového do lože z C16/20	m	396,20 Kč	28,00	11 093,60 Kč	2 329,66 Kč	13 423,26 Kč	13 423,26 Kč
Vyrovnání a zhutnění pláně chodníku	m2	13,20 Kč	95,50	1 260,60 Kč	264,73 Kč	1 525,33 Kč	1 525,33 Kč
Výšková úprava stávajících uzávěrů vod.	ks	1 074,40 Kč	6,00	6 446,40 Kč	1 353,74 Kč	7 800,14 Kč	7 800,14 Kč
Úpravy spojené s napojením na stáv. terén	soub.	1 000,00 Kč	1,00	1 000,00 Kč	210,00 Kč	1 210,00 Kč	1 210,00 Kč
ZPEVNĚNÉ PLOCHY CELKEM							415 105,26 Kč
DOKONČOVACÍ PRÁCE							
Napojení vjezdů k RD	soub.	25 000,00 Kč	0,20	5 000,00 Kč	1 050,00 Kč	6 050,00 Kč	6 050,00 Kč
Terénní úpravy	soub.	3 500,00 Kč	0,20	700,00 Kč	147,00 Kč	847,00 Kč	847,00 Kč
DOKONČOVACÍ PRÁCE CELKEM							6 897,00 Kč
OSTATNÍ							
Zabezpečení inž. sítí při provádění prací v jejich blízkosti - voda, plyn, nn, sděl.	kmpl	1 500,00 Kč	1,00	1 500,00 Kč	315,00 Kč	1 815,00 Kč	1 815,00 Kč
Úklid stavby	kmpl	2 000,00 Kč	0,20	400,00 Kč	84,00 Kč	484,00 Kč	484,00 Kč
OSTATNÍ CELKEM							2 299,00 Kč
BOURACÍ A ZEMNÍ PRÁCE							22 893,20 Kč
ZPEVNĚNÉ PLOCHY							415 105,26 Kč
DOKONČOVACÍ PRÁCE							6 897,00 Kč
OSTATNÍ							2 299,00 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH							369 582,20 Kč
DPH 21 %							77 612,26 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ 21 % DPH							447 194,46 Kč